NICtPAL DE
CAMARA MUNICIPAL

Estado de São Paulo -1

MOÇÃO DE APLAUSOS n° 587/ 219
1 4

ruS

2

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por

Andrade da 1-lora que subscreve este documento, aprovam Moção de AIYAUSOS ao

Cabeleireiro, Tiago de Jesus, pelo seu excelente trabalho em prol cio social de nossa

cidade.

JUSTIFICATIVA

Meu amigo Tiago é de Sergipe (conhecido como Papagaio), mora em Itapevi a 7

anos, trabalha na profissão de barbeiro a 4 anos e atira muito sua profissão, no início não

foi fcil por falta de recursos, mas por isso não desistiu mesmo sem condições

financeiras, ele não parou, e mesmo assim se tornou um bom profissional, ele diz que

foi graças a Jesus Custo e um rapaz muito esforçado e dedicado a aquilo que lai Lim

cara que torço muito e espero sempre que ele melhore nessa carreira tão linda que é a

profissão de barbeiro.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery. 05 de Novembro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

05 Q\] 2[f9

i 	//

Ivonildo Andrade da Hora
--

VEREADOR "CHAMBINHO" -
Vice-Presidente

litei /1/ flcí/(/O S?/ gb Loa/aí, i ( lOS /Vet/Ot 80 -- 1'2lo Nova lkiçie vi - /10)0 vi — SI,  -- (-EI? 06694-090

f-one (/1) 4/41-4472 - wn'H'conia -oitapevisf) gov 1)0